Приложение №3

Кому: Председателю Комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Астрахань»
От: _______________________________

ЗАЯВКА
на участие в аукционе № ____
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(организационно правовая форма и фирменное наименование (наименование)
либо Ф.И.О. для физического лица или индивидуального предпринимателя)
изучив аукционную документацию о проведении аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, которые находятся в муниципальной собственности или государственная собственность, на которые не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», получение которой настоящим удостоверяется, прошу принять заявку на участие в открытом аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на условиях, изложенных в документации на проведения данного открытого электронного аукциона.

Для приобретения лота №____
Адрес места установки рекламной конструкции_________________________
__________________________________________________________________

С условиями аукциона, в том числе с проектом договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань» ознакомлен и согласен.
Настоящим заявлением подтверждаю соответствие пунктам 4.1-4.4 документации об аукционе.

__________________ / ______________________ /
(подпись)                           (Ф.И.О.)

Дата «_____» _______________ 20 ___ г.

Заявитель: ______________________________________________________________________
                                                                     (Должность и подпись заявителя или его полномочного представителя)

М.П.
«_____» ____________20___ г.

[bookmark: _GoBack]